i del correfoc de diables i bèsties que es celebra el 26 de setembre 
de 2025 a partir de les 21,00h a càrrec de Colla de Diables de Molins de Rei – L’Agrupa, 
Dimonis de Molins de Rei, Grup de foc Festinamus-l’Entxuscat i El Grup del Drac del Molins 
de Rei “El Cuc”.

-L’import total del contracte serà de 14.400,00€ (catorze mil quatre-cents euros), IVA exempt. 
En aquesta xifra s'inclouen, a més del preu de l'actuació, les despeses de viatges, de personal, 
dietes i transport, com també les despeses de l’adquisició del material pirotècnic i el lloguer dels 
equips de so i llum necessaris per a l’execució de l’espectacle del correfocs segons la següent 
relació:

- A la Colla de Diables de Molins de Rei – l’Agrupació Folklòrica, l’import de 3.800,00€ 
(tres mil vuit-cents euros) IVA exempt.
- A la Colla de Dimonis de Molins de Rei, l’import de 3.800,00€ (tres mil vuit-cents euros) 
IVA exempt.
- Al Grup de Foc Festinamus l’Entxuscat, l’import de 3.800,00€ (tres mil vuit-cents euros) 
IVA exempt.
- Al Grup del Drac- El Cuc Molins de Rei, l’import de 3.000,00€ (tres mil euros) IVA 
exempt.

-El pagament de la quantitat establerta al pacte anterior es farà amb càrrec a l’aplicació 
pressupostària núm. 3020/338601/22611 - Activ.

[...]

L’Agrupa, Dimonis de Molins de Rei, El Grup del Drac del Molins de Rei “El Cuc” i Grup de foc 
Festinamus-l’Entxuscat. Per a l’execució dels espectacles pirotècnic del Correfoc infantil i del 
Correfoc de Diables i Bèsties, dins els actes de la Festa Major de Sant Miquel 2025, per un 
import total de 14.400,00€ (catorze mil quatre-cents euros), IVA exempt, i segons el repartiment 
exposat anteriorment, amb càrrec a la consignació pressupostària 3020/338601/22611 Activ. 
de la Festa Major de Sant Miquel del pressupost municipal de l’exercici de 2025.

Vist l’informe favorable de Serveis jurídics de data 19 de setembre de 2025 amb nota de

[...]

un any i en concret serà el 20 i 26 de setembre de 2025. Aquest termini serà improrrogable.

Els contractistes tenen dret a percebre el preu del contracte que és de 14.400,00 €, IVA 
exempt i que inclou el preu de totes les actuacions, amb el següent repartiment:

-3.800,00€ (tres mil vuit-cents euros) a la Colla de Diables de l’Agrupació Folklòrica Molins 
amb NIF.G08631830.
-3.800,00€ (tres mil vuit-cents euros) als Dimonis de Molins de Rei amb NiF.G66367707.
-3.800,00€ (tres mil vuit-cents euros) al Grup de Foc Festinamus – l’Entxuscat de Molins de 
Rei amb NIF.G63479463.
-3.000,00€ (tres mil euros), al Grup del Drac Molins de Rei amb NIF.G62267612.

Els contractistes respondran pels danys i perjudicis causats als seus usuaris i/o tercers